
Pojistná smlouva o pojištění majetku a odpovědnosti - Region
ev. č. nab dky 9316 493546

.T93164935461

SMLUVNÍ STRANY

Pojistitel: 
Generali Pojišťovna a.s., se sidlem Bělehradská 132,120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869 
zastoupená / jednající: '

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2. zapsaná v OŘ vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B2666, IČO: 61859869, 
DIČ: CZ899001273, www.generaii.cz Společnost Je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin? vedeném IVASŠ.

(dále jen "pojistitel")

Pojistník:

Město Týn nad Vltavou
adresa sídla: Náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 1 
IČO: 00245585
zastoupená / jednajíc!:

kontaktní spojení: 385772200

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

uzavírají pojistnou smlouvu o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti.

SEPARAT0R UL

. i. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY

‘V rozsahů VPP REG 201C/02 (dále laké.ŽIVELNi POJIŠTĚNÍ").

1.1. Pojistná nebezpečí:
• FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA"): požár, přimý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov a drobných staveb

Místa pojištění a pojistné částky: dle přílohy Příloha Č. 1 - seznam pojištěných objektů
Souhmriá pojistná částka: Spoluúčast: viz tabulka níže
Roční pojistné: 

1.1.2. Pojištění věcí movitých a zásob

Místa pojištění a pojistné částky: . dle přílohy Příloha č. 1 - seznám pojištěných objektů 
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: viz tabulka níže
Řočni pojistné: 

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčastí, pojistné částky a horní hranice pojistného 
plnění pro jednu a všechny pojistné události (limity plnění) nastalé během pojistného roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění/ 
Pojistná částím (PČ)

Spoluúčast - Budovy a 
drobné stavby (1.1.1.)

Spoluúčast - Movité věci 
a zásobv (1.1.2.)

FLEXA

Voda z potrubí

Přírodní nebezpečí

1.1.3. Pojištění jiných staveb (CECR) -1. riziko - pojištěni dle ZPP CECR 2014/02

Předmět a místo pojištění:

Souhrnná hodnota předmětu 
Roční limit pojistného plněni: 
Roční pojistné:

Vltavská cyklistická stezka Týn nad Vltavou Nový most - Břehy -1. etapa - délka 1,47 km 
Vltavská cyklistická.štezka - Břehy - Litoradlice - II. etapa - délka 2,64 km 

Spoluúčast: 

Poradce v. 1.51/1 (podverze 5) návrhč. 9316493546 Stránka 1 z6



1.1.4. Věci zvláštního charakteru - připojištění předmětu pojištění 

Limity pojistného plnění pro specifické případy plněni jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.1 .b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad min nebo v trez.) - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištění: hotovost v pokladnách
Místo pojištěni: dle evidence majetku Města Týn nad Vltavou
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištění: 3 ks ukazatelů měření rychlosti
Místo pojištění: komunikace II/105 směr Tábor, komunikace 11/147 ulice Veselská
Limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4.7. Stavební součásti (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech) - pojištěni na 1. riziko 
Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění zdarma: Spoluúčast: 

1.2. Přírodní katastrofy -1. riziko

Pojistná nebezpečí: lavina, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdy a zříceni skal

a) Předmět pojištění: budovy a drobné stavby (-1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.4.)
Roční limit pojistného plněni:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

b) Předmět pojištění: jiné stavby (1.1.3.) - pojištění dle ZPP CECR 2014/02
Roční limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Limit plnění pro jiné stavby (1.2.b) je sjednán jako sublímit ročního limitu pro ostatní předměty pojištění (1.2.a)

1.3. Povodeň, záplava • 1. riziko 

Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava

a) Předmět pojištění: budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.4.)
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

b) Předmětpojištění: jiné stavby (1.1.3.) - pojištěni dle ZPP CECR 2014/02
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
Limit plnění pro jiné stavby (1.3.b) je sjednán jako sublimit ročního limitu pro ostatní předměty pojištěni (1,3.a)
Sublimity pojistného plněrií pro jiné stavby jsou uvedeny v ZPP CECR 2014/02.

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů):
Bylo některé z míst pojištěni zaplaveno v posledních deseti letech?
Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištění:
Jaká byla výše škody při poslední povodni:

Výluka - škody způsobené dvacetiletou vodou 
Pojištění proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou povodní v úrovni záplavového územi příslušného dvacetiletému 
kulminačnímu průtoku (Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně jednou za 20 let. (tzv. 
dvacetiletá a méné-letá voda).

Průnik povodňové vody kanalizaci
Pojistitel poskytne pojistné plnění i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto pjnění je omezeno do výše
limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku Škodní události nejsou 
opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vniknutím vody (např. zpětnou klapkou).

Není-li uvedeno místo pojištění vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištění: 

NE 
2012 

beze škody

Poradce v. 1.51/1 (podverze 5) návrh č. 9316 493548 Stránka 2z8



2.,0DGjZENÍ v rozsahu VPP REG 2014/02

2.1. Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 

Způsob zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizeni je uveden ve VPP REG 2014/02.

2.1.1. Pojištění věcí movitých a zásob - pojištěni na 1. riziko 

Místa pojištění a pojistné částky: všechna místa pojištění
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Poznámka: Součásti pojištěni movitých věci je i vlastní a cizí elektronika a strojní zařízení dle Přílohy Č.2 

[ 2.1.2. Věci zvláštního charakteru

Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny vé VPP REG 2014/02.

22.4.1 .b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni: hotovost v pokladnách
Místo pojištění: dle evidence majetku Města Týn nad Vltavou
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění: 3 ks ukazatelů měření rychlosti
Místo pojištěni: komunikace li/105 směrTábor, komunikace 11/147 ulice Veselská
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4.5.a Věcí na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění: mobiliář, sochy
Místo pojištění: dle evidence majetku Města Týn nad Vltavou
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 

Roční pojistné: 

22.4.7. Stavební součásti (vlastní stavební součástí na vlastních i cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: všechna místa pojištěni
Limit pojistného plnění zdarma: Spoluúčast: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení: 

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2014/02 ,.1: RÍŽIKO ' '

Místo pojištění: všechna mista pojištění

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4)
Limit pojistného plnění zdarma: Spoluúčast: 
Navýšení limitu o: č

Limit pojistného plnění celkem: 
Roční pojistné: č

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení (22.3.5)
Limit pojistného plněni zdarma: Spoluúčast: 
Navýšeni limitu o: 
Limit pojistného plněni celkem: 
Roční pojistné: 

Sublimit pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, ČI. 22.3 odst. 5d) Činí limitu pojistného plněni.

CELKOVE POJISTNÉ - Náklady:

Misto pojištěni: všechna mista pojištění 

Vandalismus (30.1.) - pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plněni:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus: 

Poradce v 1.51/1 (podveree 5) návrhfi. 9316493540 Stránka 3zS



X,

5. P O JI STĚN i; P Ř EPRÁVY v rozsahu VPP REG'2pi4/Ó2 -1; RIZIKO

Pojištění přepravy movitých věci a zásob - pojištěni na 1. riziko 
Pojištěni je sjednáno bez odcizeni při přepravě.
Poznámka: pojištění krádeže přenosné elektroniky z automobilu je zahrnuto v pojištěni elektronických rizik (6.39.4)
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava: 

6, ELEKTRONICKÁ RIZIKA v.rozsahu VPP REG 201^02 - 1 ..RIZIKO

39.1. Kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištění: I. Movité věci vlastní
Elektronika je pojištěna bez seznamu.
Místo pojištění: dle Přílohy č. 2
Souhrnná hodnota zařízeni 
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

39.1. Kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění: II. Movité věci cizi
Elektronika je pojištěna bez seznamu.
Misto pojištění: dle Přílohy č. 2
Souhrnná hodnota zařízení 
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

39.4. Notebooky a mobilní telefony - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištěni: lil. Přenosná elektronika
Elektronika je pojištěna bez seznamu.
Místo pojištění: dle Přílohy č. 2
Souhrnná hodnota zařízení 
Limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika: 

7..STROJNÍ RIZIKA v rozsahu.VPP REG'2014/02 - í-RÍZÍKÓ

38.3. Stroje a zařízení pro služby a obchod - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištění: Gastro zařízení - dle Přílohy č. 3
Místo pojištění; Městský dům kultury, Tyršova 424, Týn nad Vltavou
Souhrnná hodnota zařizení 
Limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

38.2. Manipulační a dopravní systémy - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni: Výtahy (nákladová plošina) - motory - dle Přílohy č. 3 
Místo pojištění: Městský dům kultury, Tyršova 424, Týn nad Vltavou
Souhrnná hodnota zařízeni 
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

38.3. Stroje a zařízení pro služby a obchod - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění: Klimatizační jednotka, ventilátory - dle Přílohy č. 3 
Místo pojištění: Městský dům kultury, Tyršova 424, Týn nad Vltavou
Souhrnná hodnota zařízeni 
Limit pojistného plněni: 
Roční pojistné:

Spoluúčast:

Porádcév. 1.51/1 (podverze 5) návrh č. 9316 493546 Stránka 4 2 8



38.4. Vodohospodářská zařízení, odpadní vody - pojištění na 1. riziko
Předmět pojištění: Technologie (čerpadla), bazénové příslušenství, vysokotlaký čistič - dle Přílohy č. 3 
Místo pojištění: Městská plovárna, Žižkova ulice
Souhrnná hodnota zařízení 
Limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

ř *

CELKOVÉ POJISTNÉ - Stroje: 

8, POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI v rozsahu VPP- REG-ODR 2014/02 a příslušných DPR 0'

Základní rozsah pojištění - odpovědnost obcí, městských části a obvodů dle DPP O 23 
Počet obyvatel: 
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: 

Sublimit plněni pro vlastnické a nájemní vztahy a práva: 
Sublimit plněni pro odpovědnost za výrobek:
Sublimit plnění pro regresy zdrav, a nemoc, pojištěni: 
Sublimit plnění pro.čisté finanční škody:

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 
Základní roční pojistné: 

V pojistné smlouvě je dále ujednáno:

DPP O 23 - Výkon státní a veřejné správy
Sublimit pojistného plnění pro připojištěni: Spoluúčast 
Roční pojistné: 

Zvláštní ujednání:

DPP O 23 - Zastupitelstvo
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné: 

DPP O 23 - Osoby ve výkonu veřejných funkcí

Spoluúčast

Sublimit pojistného plnění pro připojištěni: 
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 23 - Obecní policie
Sublimit pojistného plněni pro připojištěni: 
Ročni pojistné:

Spoluúčast

Zvláštní ujednáni Nemajetková újma - ochrana osobnosti

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost: 

Poradcev 1.51/1 (podverze 5) návrh č. 9316 493546 Stránka 5 z 8



| REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
2. ODCIZENÍ
3. NÁKLADY
4. VANDALISMUS
5. PŘEPRAVA
6. ELEKTRONICKÁ RIZIKA
7. STROJNÍ RIZIKA
8. ODPOVĚDNOST

ROCNl POJISTNÉ CELKEM před slevou:

Obchodní sleva 
Sleva za délku trvání pojištění 

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH: 268 168 Kč

Počátek a doba trvání pojištění
Počátek pojištění začíná dne 1.12.2015, pojištění se sjednává na dobu určitou 4 let a končí dne 30.11.2019 

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně, splátka pojistného činí  a bude placena vždy k 1 dni 12. měsíce každého roku. 
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách némá vliv na pojistné období. Pojištění se sjednává s ročním pojistným obdobím. Pojistné 
je stanoveno jako běžné. Do pojistného není zahrnuta přirážka za področní způsob platby. Platba pojistného bude prováděna na 
základě faktury.

Zvláštní ujednání - referenční listina:

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva se řídi všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP), doplňkovými pojistnými 
podmínkami (DPP), sazebníkem administrativních poplatků a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří nedílnou součást 
pojistné smlouvy a byly s ní pojistnikovi předány.

• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku - Region (VPP REG 2014/02).
• Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění jiných staveb (ZPP CECR 2014/02).

• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu - pro pojištění majetku Region (VPP REG-ODP 2014/02).
• Doplňkové pojistné podmínky - obce (DPP O 23).
• Doplňkové pojistné podmínky - Věci třetích osob (DPP O 03).

Příloha:
« Přiloha Č. 1 - seznam pojištěných objektů
• Přiloha č. 2 - elektronika
• Příloha č. 3 - pojištění strojů
• Výpis z registru ekonomických subjektů
• Prohlášeni pojistníka/pojištěného

Tato smlouva.obsahuje 8 stran smlouvy. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z.nichž 
jeden obdrží pojistíte! a jeden pojistník.

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných 
podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištěni souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se 
seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahují i poučení o ochraně osobních údajů. 
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil přéd uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištěni odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v 
případě jejich porušeni mne mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni).
Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu k zájistiteli pro potřeby zajištěni pojistitele. V 

případě vzniku škodné události dále:
a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízeni, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická 

zařízeni a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji pojistitele, rěsp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli 

nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z njch kopie či výpisy;
c) zmocňuji pojistitele k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných události a s výplatou 

pojistných plnění.

Poradce v.-1.51/1 (podverze 5) návrhů. 9316 493546 Stránka 6z8



Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plněni (napr. v souvislosti s případnou vinkulaci pojistného plnění 
nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištěni) informace týkajíc! se pojištěni sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho 
zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.
Výše uvedené souhlasy a zmocněni se vztahují i na dobu po mé smrti.
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o účelu, rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů, a že jsem byl informován o svých právech a o 
povinnostech pojistitele. Souhlasím se zpracováním všechposkytnutých osobních údajů zejména pro účely pojišťovací činnosti a dalších činnosti 
vymezených zákonem o pojišťovnictví a za účelem zasíláni obchodních sděleni. Výslovně souhlasím s tim, abych byl v záležitostech pojistného 
vztahu nebo v záležitosti nabízení pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných obchodních sdělení pojistitele nebo nabídky služeb a 
jiných obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu General! a spolupracujících obchodních partnerů kontaktován písemnou, elektronickou 
nebo i jinou formou. Zároveň sdělením kontaktního spojeni dávám souhlas, aby mne pojistitel kontaktoval elektronickou formou i v záležitostech 
týkajících se dříve sjednaných pojištění. Souhlasím s předáváním a poskytováním svých osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu 
Generali a jeho zajíšťovaclm partnerům v souladu s právními předpisy pro shora uvedené účely.
Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud jsem údaje 
nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé á úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné 
změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom pfip. negativních následků nenahlášeni změn (zejména při doručováni korespondence). 
Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistnlka. Pro tento případ se zavazuji, 
že sézňámlm pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi 
sdělenými mi pojistitelem.

Pojišťovací zprostředkovatel:

Příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:

Registrační čislo přidělené ČNB: 
Agenturní čislo: 1

Údaje pro potřeby pojistitele

PML
Adresa PML 
Počet míst pojištění:
Pojistnou smlouvu kontroloval:

Podpisy smluvních stran:

V Českých Budějovicích, dne 29.10. 2015

(Pojistitel)
Město Týn nad Vltavou 

(Pojistník)

Odborný inspektor pojištění majetku 
/ Upisovatel pojištění majetku

Poradce v. 1.51/1 (podverze 5) návrh č. 9316 493546 Stránka 7z8



Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli
Informace, které je pojišťovací zprostředkovatel povinen zájemci o pojištěni (dále jen .klient") sdělil před uzavřením smlouvy nebo pří její změně.

i.WJT1



příloha ti
ke Specifikaci poJBlinl majetku místa

SEZNAM POJIŠTÉNVCH OBJEKTŮ

Místo pojlltirf: Týn nad Vltavou

Poř.t Náiev/ouatonJ/díel Noví hodn. Vín movití
budow/oblektu (Uf. KO mši________

i Radnice, nim. Míru to. 2

2 Radnice, ním. Míru to. 24
3 Radnice, ním. Míru to. 25

4 Radnice, nim. Míru to. 27

5 Radnice, ním. Míru to. 37

6 Stodola u to. 37 (stavební parcela t 206/4)

7 Domov sv. Kateřiny. ul. Ke Hradu to. 109

•6 Ohradto Zámecká ví. Kotelny to- 783

9 . Satnv a sodílni za/foenl - tenh Uub to 774

10 fotbaloví tribuna. Tvriova uL

JI WC oorkovifít ood krůtětem

12 Budova vefetňí nlení itp. C. 1571 (itMc.2u»*M(M)

13 Areál Budálovidcá to; 82 (sto 1546/5 a 704/1-10)

14 Sobrtovnihafca to 780.'nárt. 6 2553/1.2

15 Obvtný dům to 264

16 Obytný dům Malostranská to-458,459

17 : Obvtný dům BudilovldU to 65

1$ KandstícW stadion to. 562

19 Vefeíné WC u leleiního mostu. sto. 12889 Puchmaíerova ul.

20 Budova lodřnlee to. 424

21 Budova lodínlce to. 422

22 Budova lodírdce to 423

23 Budova Stanice Pomoc PftrodS. ul. Na Sentenci, sto. í. 2410

24 Budova to. 634 íito.i 211/2) Zámecké nádvoří.

25 Vvmtoík VodAaruké (sto. 12617.2618)

26 Místili dověrná. ví. oploceni

27 Sběrny dvůr

Technolog

Technolog
r«fanor,Vg

35 OsPS. Zámecké nádvoří to' 360

36 DsFS Sakatova to. 497

37 DsPSSaflna vila to 438

38 7t HUnecbá to. 748 ♦ sklad (bývalý kryt CO)

39 2$ Víitafldtého to 3S9

40 2$ Milá Strana to 285

41 li Malá Strana - rahradnl uíebna (osmiboký aahradnl altán)

42 M5 Dewetterove to. 452

43 MŠUUevto.478

44 MS Hlinecká to. 729

28 fOV ■ soubor budov

39 Ceroad stanice 1. flevv bfeh). part. 2435/1

30 čerpací stanice IL (pravý bfeh). pare 2434/1

31 frrpšd stanice • Havliaóvá ulice

32 Vodárna Aid Míru. sto 2549. víetné technologie

33 VOl Malá Varto. sto. L 2441

34 VOJ Stará Varta, stp. i20*0/1,2.3,4



45 Budova ZUÍto. 784

46 Zámek to. i
47 Mfatlkv dům kultury Sokolovna. TVrtova to 424

48 Pollkltnlka Šakalova 7S5

<9 Dům dád a mládele. Tvrtova 26

50 Písecká 519 (sídlo JSDH Tán n. Viti

____ Kaina
I 51 Itaráfc oblekl SO 084 ilp. L 739/63 a sto' 263 (Hnévkowlte)

Sí Vltavská cvkllstltká steifca Tán n. Vit.1 Nová most - B/ehv - i.eiapa -délka L47 km
Vltavská cvkUstkkd slítla -B/«hv -Utoradirce- Il.*l90a_- délka 2:54 km

54 3 ks ukazatelů míření rychlosti (komunikace U/105 smírem na Tábor 
a komunikace 11/147 na uHd Veselská

Nemovitosti celkem

Movitosti
Celkem

Poř.C. Nátev/omaCení/ůíel
budew/oblefctu

Mfslo polUtSnf: Nutíce

1 Klubovna *• Polární abrolnlce to. 40
2. Kulturnídům to. 42

3. Autobusová Cekáme tip. t 257

Nemovitosti celkem
Movitost)
Celkem

Místo pojlttflrtíi KolofUJe nad luinld

1 Polární ibroiíMce. sto. L140/2

2 Autobusová Cekáme, sto. 1444

3 Šatny ■ fotbal tribuna, sto é. 555

4 Cov Koládéte n.L, rtp.ť. 536,537,538

Cbíekt bývalého Sceichjiu sto. t158

Nemovitosti celkem
Movitosti
Celkem



í>

Místo pocítěni: Pfcdfke

1 Klubovna. bus. Čekárna • sto. ť. 42

2 Polinrf jbiojnlcB, stp. 1169

3 Restaurace ťp. 6. stp. 143/1

Nemovitosti centem
Movitostí
Celkem

Místo pojliténf: Netěthovke

1 Polární ituolnlee. stp. 207/2

2 Autobusová Čekárna, sto. 1280

3 Pohostlrutvf č. 37. stp. d. 178/3

■4 V0J.itp.t288

Nemovitosti cedrem
Movitostí
Celkem

|Cállc<ni~áa^g»- •lř..5|

i

I

Xl
\



Příloha č. 2
ke Specifikaci pojištění majetku města

Elektronika
I. Movité věci vlastni

Pojistná nebezpečí: flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí

poř.
číslo adresa polistná částka v KČ

1.
Nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou - 
radnice

2.
Nám. Míru 37, 375 01 Týn nad Vltavou^ 
radnice

3.

Městská plovárna, čížkova ulice
375 01 Týn nad Vltavou

4.
Sběrný dvůr, pare. C. 1849/3, Malá Strana, 
375 01 Týn nad Vltavou

S.
Sokolovna čp. 424, Tyršova ut., Týn nad 
Vltavou
Scánlcké.osvětlení - součást nemovitosti
Ozvučeni - součást nemovitosti
EZS
EPS
vzduchotechnika (klimatizační Jednotka, 
ventilátory)
Strukturovaná1 kabeláž(RACK la 2) ~

MaR(Předávací stanice ÁaB - řídící systémy)
Kamerový systém

Pojistná nebezpečí: odcizení

poř.
číslo adresa pojlstná'částka v Kč

1.
Nám. Míru 2, .375 01 Týn nad Vltavou - 
radnice

2.

Nám. Míru 37, 375 01 Týn naď Vltavou - 

radnice

3;
Městská plovárna, Zižkova ulice
375 01 Týn nad Vltavou

4.

Sběrnýdvůr, pare. C. 1849/3, Malá Strana, 

375 01 Týn nad Vltavou

I



11. Movité věci cizí

Pojistná nebezpečí: flexa, voda z potrubí přírodní nebezpečí

por.
číslo adresa pojistná částka v KČ

1.
Nám. Mini 2, 375 Ol Týn nad i
Vltavou

2.
Nam. Míru 37, 375 01 Týn nad
Vltavou

dvě pojistné částky  Kč jsou'proto, Žekaždá z pojistných 
částek je na Jiné místo pojištění. Jedná se o 3 ks kopírovacích strojů, které má město 

v pronájmu

Pojistná nebezpečí: odcizení

1.
Nám. Míru 2, 375 01 Týn nad
Vltavou

2.
Nám. Míru 37, 375 01 Týn nad
Vltavou

III. Pojištění movitých věcí

Předmět pojištěni pojistná částka v Kč

Přenosná elektroniko
Notebooky, mobilní.telefony.
kamery, fotoaparáty, alcótést t
tiskárna, 6PS



Pojliténl strojů
Pflloha 13 kó Spědfikad pófJJtínl majetku místa

li t.téslduý dům kultury (Sokolovna) íp. 424, Tyilova uL, Týn rud Vltavou

Vastavná iařUoni - aouttst námovítosii
síbw. ídašiéiwišM

Barspodnl (myčka jkla. výrobník ladu. berdotekové umyvadlo)
snack kuchyň* (chlatfld boa, digestoř)
Kuchyni, Bar (rhyžka stolního nádobí, myčka barového skla.
výrobník ledu)
Celkem

Taíosksoícltá tiíbuny afrrfltňrťihÝ, I uha~ JT- ~
výtahy (nákladová pfoitna) • molory

Mlmátbaenl Jednotka, ventilátory

2. Méstiká plorífna, Jílkova ulité, 37501 Týn nad

Vltavou

Technologie (čerpadla)
Bazénové plíst.-'

Vysokotlaký Chtíč
Celkem




